

znak: WAG-II-1-2910-479/^{1073a}...../MP/2012

Katowice, dnia 11 grudnia 2012 r.

.....
WYKONAWCY
.....

dotyczy: zamówienie nr 51/pn/2012 – dostawa, montaż, uruchomienie i zdrożenie systemu obsługi kolejek w pięciu lokalizacjach na terenie województwa śląskiego

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam wyjaśnienia do SIWZ oraz odpowiedzi na pytania wykonawców.

Pytanie 1

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia 6 wyświetlaczy głównych typu LCD. Ponieważ jest to składnik ceny oferty proszę o określenie minimalnej przekątnej jaką powinien posiadać ten monitor.

Pytanie 2

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia 2 wyświetlaczy LCD lub LED mające za zadanie wyświetlanie numeru wywoływanego biletu wraz z oznaczeniem przypisanego stanowiska oraz strzałki kierunkowej. Ponieważ jest to składnik ceny oferty proszę o określenie minimalnej przekątnej jaką powinien posiadać monitor typu LCD realizujący te funkcje.

Odpowiedź

Parametry składników systemu określa się następująco:

- 1) Zakres przekątnej wyświetlaczy LCD głównych i/lub dodatkowych– od 37” do 43”,
- 2) wysokość znaków wyświetlaczy dodatkowych LED - min 10cm,



www.nfz.gov.pl

3) Zakres przekątnej wyświetlacza biletomatu – od 17” do 19”.

Pytanie 3

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający nie wskazuje rodzaju terminala stanowiskowego jakim będą posługiwali się pracownicy na stanowiskach obsługi. Proszę o informację czy ma to być terminal w postaci aplikacji komputerowej lub wykonany w technologii webowej czy może terminal sprzętowy. Może zamawiający dopuszcza kilka rodzajów terminala?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga terminala w postaci aplikacji komputerowej.

Pytanie 4

W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia automatu biletowego umożliwiającego nacinanie biletów w dyspenserze. Jest to, naszym zdaniem, rozwiązanie nie pozbawione wad. Jak każde urządzenie techniczne gilotyna może ulegać awarii, co pewien czas zaś wymagana jest wymiana noży ze powodu ich stępienia. Należy również dodać, że ograniczenia w technologii umożliwiającej realizację funkcji ułatwiającej pobieranie biletu może wskazywać na konkretne rozwiązanie dostępne na rynku, przez co zapis taki może utrudniać uczciwą konkurencję. Taki sam skutek wywołuje stawianie zbyt szczegółowych wymagań technicznych, służących realizacji mało istotnych funkcji w odniesieniu do całego przedmiotu zamówienia.

Czy zatem Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania ułatwiające pobieranie biletów z maszyny biletowej np. poprzez użycie taśmy z biletami z wykonaną wcześniej perforacją?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza innego sposobu nacinania biletów niż opisany w SIWZ. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 5

Prosimy o modyfikację tabeli cenowej 1a oferty tak aby można w niej było wskazać koszt wdrożenia systemu w poszczególnych lokalizacjach. W obecnej wersji tabela zakłada, że wdrożenie systemu we wszystkich lokalizacjach będzie miało tę samą cenę. Nie jest to zgodne z wyceną systemów ponieważ różnią się one ilością stanowisk i wyświetlaczy.

Odpowiedź

Jak odpowiedź na niniejsze pytanie Zamawiający modyfikuje zawartość SIWZ poprzez zmianę formularza oferty oraz wzoru umowy (w załączeniu pierwsza strona wzoru umowy oraz formularz ofert po zmianie).

Formularz ofert podlega zmianie poprzez wykreślenie pkt 1A.

We wzorze umowy dodaje się w § 1 ust.7 w brzmieniu:

„7. W trakcie oraz po zakończeniu realizacji umowy Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy do celów kwalifikacji środka trwałego podania cen jednostkowych netto i brutto poszczególnych elementów systemu, w szczególności cen wyświetlaczy”.

Pytanie 6

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia, podał jedyne wymagane składniki systemu kolejkowego, natomiast nie określił minimalnych parametrów technicznych poszczególnych składników tego systemu. Istnieje wobec tego duże prawdopodobieństwo otrzymania ofert o znacznej rozbieżności cenowej, gdyż taki opis przedmiotu zamówienia powoduje dużą swobodę w doborze urządzeń. Zwracamy się zatem do Zamawiającego o określenie parametrów minimalnych urządzeń wchodzących w skład systemu kolejkowego, w szczególności w zakresie wymaganych wyświetlaczy (przekątna ekranu wyświetlaczy LCD).

Odpowiedź

Patrz odpowiedź na pytanie 1 i 2

Pytanie 7

Zamawiający zawarł w SIWZ następujący zapis (pkt. 1 ppkt. 16): "Wielkość biletu winna być definiowana przez użytkownika". Prosimy o wyjaśnienie zapisu, co Zamawiający rozumie pod pojęciem "Użytkownik"? Czy jest to klient korzystający z automatu biletowego czy też administrator systemu?

Odpowiedź

W rozumieniu zamawiającego określenie użytkownika odnosi się w tym przypadku do administratora systemu IFLOW.

Na mocy art. 38 ust. 6 pzp, w związku z tym, iż niezbędny jest dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, przedłuża się termin składania ofert do dnia 14.12.2012 r. do godz. 14.00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 14.30.

Odpowiedniej zmianie w zakresie terminu składania i otwarcia ofert ulega pkt X lit. D (ramka) oraz pkt XI ppkt 1 i ppkt 4 SIWZ.

Wykonawca przygotowując ofertę, winien uwzględnić udzielone wyjaśnienia i wprowadzone przez Zamawiającego zmiany.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
**ZASTĘPCA DYREKTORA
DZIAŁ EKONOMICZNO-FINANSOWYCH**

Dorota Suchy


KIEROWNIK
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach


Tomasz Ślaczkowski